



# **Malerfirma Brdr. Knudsen ApS**

**CVR-nr. 14 66 65 91**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2014.

---

Jan Knudsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Brdr. Knudsen ApS Brendstrupvej 44 8200 Aarhus N
	Telefon: 86241450
	CVR-nr.: 14 66 65 91
	Stiftet: 31. oktober 1990
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Knudsen René Knudsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067.020 kr. mod 3.443.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.492 kr. mod 201.080 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.067.020</b>	<b>3.443.630</b>
1 Personaleomkostninger	-2.264.853	-3.103.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.245	-55.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>-260.078</b>	<b>283.971</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.089	-12.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>-269.167</b>	<b>271.108</b>
Skat af årets resultat	62.675	-70.028
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.492</b>	<b>201.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overføres til overført resultat	0	104.480
Disponeret fra overført resultat	-206.492	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.492</b>	<b>201.080</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.091	215.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.091</u>	<u>215.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.091</u></b>	<b><u>215.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.624	1.269.567
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	203.003
Udskudte skatteaktiver	67.956	5.281
Andre tilgodehavender	77.805	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.200</u>	<u>8.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>549.585</u>	<u>1.486.694</u>
Likvide beholdninger	<u>42.190</u>	<u>69.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.775</u></b>	<b><u>1.556.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>744.866</u></b>	<b><u>1.771.993</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-110.428	96.064
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.572</u></b>	<b><u>392.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	90.135	267.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.870	345.829
Selskabsskat	45.120	45.120
Anden gæld	389.169	720.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.294</u>	<u>1.379.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>655.294</u></b>	<b><u>1.379.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>744.866</u></b>	<b><u>1.771.993</u></b>

**8 Nærtstående parter**

## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.895.814	2.678.240
Pensioner	260.144	319.605
Andre omkostninger til social sikring	22.822	27.526
Personalemkostninger i øvrigt	86.073	78.393
	<u><b>2.264.853</b></u>	<u><b>3.103.764</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	9.089	12.863
	<u><b>9.089</b></u>	<u><b>12.863</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. oktober 2012		800.000
<b>Kostpris 30. september 2013</b>		<u><b>800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		800.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2013</b>		<u><b>800.000</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. oktober 2012		817.155
<b>Kostpris 30. september 2013</b>		<u><b>817.155</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		601.819
Årets afskrivninger		62.245
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2013</b>		<u><b>664.064</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>		<u><b>153.091</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	96.064	-8.416
Årets overførte overskud eller underskud	-206.492	104.480
	<u><b>-110.428</b></u>	<u><b>96.064</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2012	96.600	0
Udloddet udbytte	-96.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>96.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>96.600</b></u>
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jan Knudsen, Larixvej 1, 8471 Sabro		
René Knudsen, Lille Elstedvej 207, 8520 Lystrup		